
 
 

UCHWAŁA NR XIX/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Goleniów określonych w załączniku Nr 3 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 niniejszej uchwały, 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 43 237 295,12 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 29 073 416,25 zł, 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 5 617 522,57 zł, 

- pożyczki, o której mowa w art. 217 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
8 546 356,30 zł." 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 52 268 434,88 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 9 031 139,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8”; 

4) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4210



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/159/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 766,40 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 274 766,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 766,40 

      Własne 274 766,40 

Razem: 274 766,40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4210



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/159/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Goleniów w 2025 roku 

 

§ Źródło przychodów Wartość 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach-środki GKRPA z 

2024 roku 

1 326 903,12 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach-środki Rządowy 

Fundusz Rozwoju dróg 

3 620 260,65 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków- projekt CUS 6.18 Usługi Społeczne 

670 358,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

38 104 556,01 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym- pożyczka BGK 

8 546 356,30 

 Razem 52 268 434,88 

 

 

§ Źródło rozchodów Wartość 

982 Wykup innych papierów wartościowych 8 000 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 031 139,76 

 Razem 9 031 139,76 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4210


	UCHWAŁA NR XIX/159/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-08T11:57:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




